Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 344/2022/SESP

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP e a empresa MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA.

DO OBJETO: Aquisição de licenças de software QIBUILDER, QIEBERIK, LUMINE v4 2022, na modalidade governamental
para atendimento das demandas da Coordenadoria de Obras e Engenharia-COOMAN, Polícia Judiciária Civil - PJC, Policia
Militar-PM e Perícia Oficial e Identificação Técnica - POLITEC, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Termo de Referência nº 008/2022/SESP.

DA MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação 051/2022

PROCESSO:  SESP-PRO-2021/06484

DO VALOR: R$ 387.024,00

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO:19101; Programa:036/531/519; Projeto Atividade: 2005/1356/1417/1590;
Fonte:100/395; Natureza de Despesa:449040

DA VIGÊNCIA:20/12/2022 A 19/12/2023

DA DATA: 20/12/2022.

ASSINAM: CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM - SECRETÁRIO ADJUNTO DE SEGURANÇA
PÚBLICA/CONTRATANTE e JULIANA GOMES PEREIRA - MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8c789f33

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T11:21:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial